Stichus seruus.

More hoc sit: atque est ita mea sententia. si quem hominem expectat:
Eum solent promiserunt: qui hercule illa causa nihil ocyus venit.
Id est ego nunc facio: qui prouiso sagarinum. qui nihil ocyus venit.
Tamen hac gratia iam hercule ego decumbam solus: si ille huc non
Venit. cadum modo hunc ad me cum vino transferam.
Postea accumbam: qua senex tabescit dies.

Sagarinus. Stichus seruus duo.

Saluete athenae: quem nutrices grecie: terra herissis prima.
Te video libens. sed amica mea & consuetua quid agat stephanius
Cura est ut valeat. nam sticho mandaueram: salutem ut nunciaret:
Atque ei ut diceret me hodie vcturum. ut coenam coquret reporti.

Sed stichus ē hic quidē. St. fecisti hercle facetas: cū hoc donauisti
 Dono tuum seruum stichum. proh dī immortales. quot ego
 Voluptates fero: quot risiōes: quot iocos: quot saula. saltatiōes.
 Blanditias. prothymias. Sa. stiche. St. hem. Sa. quid fit?
 St. Euge sangarine lepedissime: fero coniuām dionysiū mihiq;
 Et tibi. nāq; ædepol cœna dicta est. locus liber datus est mihi: &
 Tibi apud vos. nam apud nos est conusūm. ibi noster cœnat
 Cum vxore. adeo & antiphō ibidem herus est noster: hoc mihi
 Dono datū st. Sa. quis famiavit aurum? St. quid id ad te
 Attinet: proin tu lauare propera: Sa. lautus sum. St. optime.
 Sequere ergo hac me intro. Sa. ego vero sequor. St. volo
 Eluamus hodie. peregrina omnia relinq;: athenas nūc colamus.
 Sequere me. Sa. lequor: & domum redeundi principiūm placet.
 Bona cœna strenaq; obolum accessit mihi.

Stephanium ancilla.

Mirum videri ne mini vestrū volo spectatores: qd ego hinc
 Quæ illuc habito exeam: faciā vos certiores. domo dudu huc
 Accersita sum: quoniam nunciatū est istarū venturos yiros. ibi
 Festinamus oēs. lectis sternēdīs studuimus inūdiciisq; apparādīs.
 Inter illud tamen negocium meis curauī amicis sticho &
 Conseruo sangarino meo cœna cocta ut esset. Stichus
 Obsonatus est. cæterum ego curando id allegauī.
 Nunc ibo hinc: & amicos meos curabo hic aduenientes.

Sangarinus. Stichus Serui Duo.

Frite. ite foras. ferte pomparam. cado te præficio stiche.
H Omnibus modis tētare certuist nostrū hodie conuīnum
 Ita me di ament lepide accipiamur. qm̄ hoc recipiemur in loco.
 Quisquis prætereat comediatum volo vocari. St. conuenit.
 Dum quidem hercle quisq; veniat cū vino suo. nam hic quidem
 Hodie polluctura: præter nos factura nemini dabatur. nos met
 Inter nos ministrerūs monotrophe. hoc conuīnum est
 Pro opib; nostris. satis commodule incib; fabulis. fculis.
 Olea. interrupro lapillo. cōmīnuto crustulo. sat ē seruo homīnī
 Modeste melius facere sumptum: q; ampliter suum quemq;
 Decet. quisbus diuītiae domi sunt: scaphio & cantharis batiochis
 Bibunt. nos nostro famiolo potorio. tamen viuimus nos tamē.
 Efficimus pro opib; nostra mœnia. Saga. amica vter vis: vbi
 Accūbamus. Sti. abi tu sane superior: atq; adeo nī tu scire possis
 Facto ego hoc tecū diuīdo. vide vtrā tibi libert etiā nūc capere.